

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO  
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E15859  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608  
FOLIO FISCAL: AC09A2AF-2629-40BD-B3BD-CF10F64B2311  
FECHA EMISION: 30/Septiembre/2021 12:30:11

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL BXX1415  Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)  ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	30/09/2021	Pedido E17481	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
6	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$27.44		\$164.64
1	PZ	CLI20	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR AMARILLO.	\$161.24		\$161.24
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$94.06		\$94.06
3	PZ	EM05	47131801 - LIMPIADOR LIQ. P/PIEDRAS NATURALES ECOMARMOL (5 LT)	\$100.75		\$302.25
6	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$12.00		\$72.00
6	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$13.42		\$80.52
4	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$156.75		\$627.00
6	PZ	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$22.57		\$135.42
3	PZ	MOP05	47131801 - ACEITE P/ TRATAMIENTO DE MOPS MOPSEL (5 LT)	\$234.90		\$704.70
6	PZ	P94	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$13.55		\$81.30
2	PZ	SL05	47131829 - REMOVEADOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$51.83		\$103.66

Importe con Letra: Dos Mil Novecientos Treinta y Un Pesos 08/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos  
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Uso de CFDE: G01 Adquisición de mercancías  
Cuenta de Pago:

**SUBTOTAL :** \$2,526.79  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A. 16% (002):** \$404.29  
**TOTAL A PAG.:** \$2,931.08

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 204  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E15859  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608  
FOLIO FISCAL: AC09A2AF-2629-40BD-B3BD-CF10F64B2311



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000503938001  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:|L|1|AC09A2AF-2629-40BD-B3BD-CF10F64B2311|2021-09-30T12:30:29Z|SED1102088J7|SNKPETWArraGuRh72U5AlabGmiML5Bk/Vtvb5bQn5u  
ESVbVQigGrOzpa/Vgl4dqFNykc684SErWdOOFn+uSp4Ab2SywyVnMopKFSgzCUHwqHcBaThihOzg5Oo6zqOKKK8FIIUojLJRiGAXRngtWfGWWRAjKdoXDM  
Oy2V+B8pA7R8Re+zvShMA+zSdfA03YTwa8ZfgyLITbnIPA3n/s4C-KS32drvQIC22tgSsI9DmeKm3vKJnjyZYPhXTgMI+4MGMAAnrW6k+l8IoWxLw71VO4duB  
brh/Rez2ukbA7KfGdovuldy3sAqp+5OvhtgTT2R/276jdlhz7CAYJRdjk/A==|00001000000503938001|  
SELLO DIGITAL EMISOR:SNKPETWArraGuRh72U5AlabGmiML5Bk/Vtvb5bQn5uESVbVQigGrOzpa/Vgl4dqFNykc684SErWdOOFn+uSp4Ab2SywyVnMopKFSgzCUHwqHcBaThihOzg5  
Oo6zqOKKK8FIIUojLJRiGAXRngtWfGWWRAjKdoXDMOy2V+B8pA7R8Re+zvShMA+zSdfA03YTwa8ZfgyLITbnIPA3n/s4C+KS32drvQIC22tgSsI9DmeKm3v  
KJnjyZYPhXTgMI+  
FECHA DE CERTIFICACION: 30/09/2021 12:30:29 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:Ve5oxQjn08y5+IX2gSLNQDTuIphk14h6mDV8qDp37+j60i6YcgaPqZRkSdel.1bt+81c77S2RS9bCC2S+4KXfabQkn5xJ6X/E0okjdlSsnbQ7iXEsaVjJ  
sDkPuTnV23yETdrZ1+Dpzmwf4W/bzgePhx6h3r2y8ZBzgzmi9H+RCRTID7bOITTFafMbfqZQJufPDVbXhgOMRtdOvE7pXSLDfLUseOw7xzuce5QRkpsEETcO  
OD77NwsLoQME3VfY7IXUe20TgTx37wQDeE55AH1n/1FIMpBugxzMf2qhQDrQBcTOnE9Uv5mlZQWoFMeqQ2GPrB5g3olROQpw==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$2,931.08 EN LEÓN, GUANAJUATO A 30 De Septiembre De 2021

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.  
el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento  
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses  
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_  
Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_